martyne, salutem in Domino sempiternam : Sciatis me in mea libera et pura

viduitate, non vi aut metu ductam, fraude vel dolo deceptam nee errore lapsam,

set mea pura et spontanea voluntate et ex auisato consilio, dedisse, concessisse,

dimisisse et hac presenti carta mea confirmasse, et pro me et heredibus meis

inperpetuum ratificasse, dilecto et speciali nepoti meo, Waltero de Ogilbi, filio

domini Walteri de Ogilbi de Luntrethyne et uxoris sue, Isabelle, filie mee, illas
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duas acras terre cum pertinenciis que quondam fuerunt AVillelmi Thomassounys,

iacentes in villa de Petmedill, infra vicecomitatum de Perth, cum sexaginta

ouibus in comune pastura predicte ville et septem vaccis cum sue fetante, et auca

matrice et equa fetante, quousque sequele earundem perueniant ad etatem vnius

anni : Quas quidem duas acras cum pertinenciis dominus Ricardus de Petmedil,

films et lieres dicti AVillelmi Thomasson, michi vendebat, tradebat et resignabat

pro centum solidis usualis monete sibi solutis in peccunia numerata : Tenendas et

habendas predictas duas acras cum toffto earundem predicto Waltero et heredibus

suis de corpore suo legittime procreandis, de me et heredibus meis senioribus, viz.

de Andrea de Ogilbi et Marioria, uxore sua, venientibus, in puram et liberam

albam firmam, in feodo et hereditate inperpetuum, per omnes rectas metas suas

antiquas et diuisas, in moris, marrasiis, viis, semitis, bossis, planis, pascuis et

pasturis, cum libero introitu et exitu ad comunem pasturam, in petariis et

turbariis, necnon et cum omnibus aliis et singulis libertatibus, comoditatibus et

aysiamentis ac iustis suis pertinentibus quibuscunque ad dictas duas acras nunc

spectantibus seu aliquo modo de iure aut consuetudine spectare valentibus in

futurum, libere, quiete, integre, bene et in pace ; et si contingat dictum AValterum

decedere sine heredibus de corpore suo legittime procreatis, volo quod predicte

due acre cum pertinenciis michi vel heredibus meis sine obstaculo reuertentur :

Reddendo inde dictus Walterus et heredes sui capelle mee de Inchemartyne

annuatim quatuor denarios argenti ad festum Annunciationis beate Marie Virgin is

in nomine libere et albe firme tantum, pro omnibus aliis seruiciis secularibus, exac-

tionibus seu demandis, que de dictis duabus acris exigi poterunt quouismodo vel

requiri : Et ego uero predicta Mergareta et heredes mei predictas duas acras cum

pertinenciis predicto Waltero et heredibus suis predictis contra omnes homines et